Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 06 de novembro de 2017, Nº 2838| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002838c406112017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
3-DL-184-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

3-DL-184-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3-DL-184-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS-BA. CONTRATADO: TEIXEIRA
INFORMÁTICA LTDA, OBJETO: AQUISIÇÃO
DE NOBREAK SENOIDAL 3200 VA, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DO
LABORATÓRIO MUNICIPAL DE
RESPONSABILIDADE DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso
II, da Lei 8.666/93.

Teixeira de Freitas, 06 de novembro de 2017.